
UCHWAŁA Nr 57/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia  17 stycznia 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1322/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
30 sierpnia 2016 roku w sprawie wyboru projektów do dofinansowania w ramach 
konkursu nr RPMP.08.05.00.IP.02-12-013/16 dla naboru wniosków o dofinansowanie 
projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 w ramach 8 Osi Priorytetowej Rynek pracy, 
Działania 8.5 Wsparcie na rzecz łączenia życia zawodowego z prywatnym 
zmienionej Uchwałą nr 1458/16 z dnia 4 października 2016 r.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 9 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 pkt 2 i 3, art. 38 ust. 1 pkt. 1, 
w związku z art. 46 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 217), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 
1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014-2020,  w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi 
Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 
lata 2014-2020, z późn. zm., oraz na podstawie Regulaminu konkursu stanowiącego 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 284/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
3 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla naboru wniosków 
o dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w ramach 8 Osi Priorytetowej Rynek 
pracy, Działania 8.5 Wsparcie na rzecz łączenia życia zawodowego z prywatnym, 
zmienionego Uchwałą nr 1385/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
15 września 2016 r., a także w oparciu o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia 
realizacji zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 zawartego w dniu 3 czerwca 2015 r., zmienionym 
Aneksem nr 1 z dnia 10 maja 2016 r.,  Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 
1. Zmienia się Uchwałę Nr 1322/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 

30 sierpnia 2016 r. w sprawie wyboru projektów do dofinansowania w ramach 
konkursu nr RPMP.08.05.00.IP.02-12-013/16 dla naboru wniosków o dofinansowanie 
projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 w ramach 8 Osi Priorytetowej Rynek pracy, 
Działania 8.5 Wsparcie na rzecz łączenia życia zawodowego z prywatnym, poprzez 
aktualizację listy projektów ocenionych formalno – merytorycznie po zakończeniu 
procedury odwoławczej, ujętych w Załączniku nr 1 oraz Załączniku nr 2 do Uchwały.  
 

2. W konsekwencji zmian o których mowa w ust. 1: 



 
1)  Lista  projektów ocenionych formalno-merytorycznie – otrzymuje brzmienie 

w postaci Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały, 
2)  Lista projektów rekomendowanych do dofinansowania – otrzymuje brzmienie 

w postaci Załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Krakowie. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Regulaminem konkursu nr RPMP.08.05.00.IP.02-12-013/16 w ramach 8 Osi 

Priorytetowej Rynek Pracy, Działanie 8.5 Wsparcie na rzecz łączenia życia zawodowego 

z prywatnym, Zarząd Województwa Małopolskiego dokonuje rozstrzygnięcia konkursu po 

przeprowadzonej procedurze odwoławczej. Rozstrzygnięcie konkursu następuje poprzez 

zatwierdzenie przez ZWM listy projektów, które podlegały ocenie w ramach konkursu 

(załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały) oraz listy projektów wybranych do dofinansowania 

(załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały) uwzględniających zmiany wynikające 

z rozstrzygnięcia złożonych przez wnioskodawców protestów i ponownej oceny wniosków 

o dofinansowanie.  

Instytucja Rozpatrująca Protesty (IRP) uwzględniła 14 protestów projektodawców 

od negatywnego wyniku oceny wniosków złożonych w odpowiedzi na nabór w ramach 

w ramach konkursu nr RPMP.08.05.00-IP.02-12-013/16, kierując je do właściwego lub 

ponownego etapu oceny formalno-merytorycznej.  

Ponowną ocenę po procedurze odwoławczej przeprowadzili wybrani podczas 

losowania członkowie KOP. Członkowie KOP podczas ponownej oceny wniosku 

wzięli pod uwagę treść wniesionego przez wnioskodawcę protestu i jego 

rozstrzygnięcie przez IRP.  

Zgodnie z rozstrzygnięciem protestów oraz wynikami ponownej oceny:  

1. 
RPMP.08.05.00-12-

0141/16 

Dawid Jamróz Firma Handlowo - 

Usługowa 

Ocena POZYTYWNA 

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach.  

2. 
RPMP.08.05.00-12-

0150/16 

PROMYK Niepubliczny 

Terapeutyczny Punkt Przedszkolny 

w Chrzanowie 

Ocena POZYTYWNA 

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach. 

3. 
RPMP.08.05.00-12-

0175/16 

Joanna Góralczyk Klub Malucha 

WESOŁE SKRZATY 

Ocena POZYTYWNA 

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach. 

4. 
RPMP.08.05.00-12-

0182/16 
Paulina Knapik 

Ocena POZYTYWNA 

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach. 

 

 



5. 
RPMP.08.05.00-12-

0166/16 

MACIEJKOWO spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Ocena negatywna - BRAK ŚRODKÓW  

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach. Jednak ze względu na uzyskaną 

łączną ilość punktów znalazł się na liście 

projektów, które nie mogą zostać 

dofinansowane, ze względu na wyczerpanie 

alokacji w konkursie.   

6. 
RPMP.08.05.00-12-

0218/16 
Gmina Klucze 

Ocena negatywna - BRAK ŚRODKÓW  

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach. Jednak ze względu na uzyskaną 

łączną ilość punktów znalazł się na liście 

projektów, które nie mogą zostać 

dofinansowane, ze względu na wyczerpanie 

alokacji w konkursie.   

7. 
RPMP.08.05.00-12-

0210/16 
GINT Grzegorz Jasiński 

Ocena negatywna - BRAK ŚRODKÓW  

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach. Jednak ze względu na uzyskaną 

łączną ilość punktów znalazł się na liście 

projektów, które nie mogą zostać 

dofinansowane, ze względu na wyczerpanie 

alokacji w konkursie.   

8. 
RPMP.08.05.00-12-

0212/16 
GINT Grzegorz Jasiński 

Ocena negatywna - BRAK ŚRODKÓW  

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach. Jednak ze względu na uzyskaną 

łączną ilość punktów znalazł się na liście 

projektów, które nie mogą zostać 

dofinansowane, ze względu na wyczerpanie 

alokacji w konkursie.   

9. 
RPMP.08.05.00-12-

0213/16 
GINT Grzegorz Jasiński 

Ocena negatywna - BRAK ŚRODKÓW  

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach. Jednak ze względu na uzyskaną 

łączną ilość punktów znalazł się na liście 

projektów, które nie mogą zostać 

dofinansowane, ze względu na wyczerpanie 

alokacji w konkursie.   

10. 
RPMP.08.05.00-12-

0216/16 
GINT Grzegorz Jasiński 

Ocena negatywna - BRAK ŚRODKÓW  

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach. Jednak ze względu na uzyskaną 

łączną ilość punktów znalazł się na liście 

projektów, które nie mogą zostać 

dofinansowane, ze względu na wyczerpanie 

alokacji w konkursie.   



11. 
RPMP.08.05.00-12-

0157/16 
Jolanta Muszyńska 

Ocena NEGATYWNA  

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

nie uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach.  

12. 
RPMP.08.05.00-12-

0183/16 
Miasto Nowy Sącz 

Ocena NEGATYWNA  

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

nie uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach. 

13. 
RPMP.08.05.00-12-

0181/16 
Anna Wyrobek Akademia Skrzatów 

Ocena NEGATYWNA  

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

nie uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach. 

14. 
RPMP.08.05.00-12-

0220/16 

Małgorzata Gancarczyk Prywatne 

Przedszkole Językowo-Artystyczne 

SŁONECZNA KRAINA 

Ocena NEGATYWNA  

Projekt w wyniku ponownej oceny po proteście 

nie uzyskał min. 60% w poszczególnych 

kryteriach. 

 

Kwota, która może zostać zakontraktowana w ramach zawieranych umów 

o dofinansowanie projektów w konkursie uzależniona jest od aktualnej w danym 

miesiącu wartości algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 

możliwych do zakontraktowania. 

Kwota przeznaczona na konkurs wynosiła 36 650 040,00 zł.  

 


